（全国古民家再生協会大阪第二支部 例会）議事録
記録日：７年８月９日
記録者：中原啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第二支部

開催日時 ７年８月９日（土） 18:00〜20:00

開催場所 フロール天王寺

出席者
大谷、藤木、中原（大阪第二支部） 長井、北村（大阪第一支部）

谷口（入会予定者）

議事 １， 開会宣言                   藤木 剛
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶              支部長 中原 啓尊
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項             支部長 中原 啓尊

本報７−１ ２０２５年度後期入会に関して
本報７−２ 新規連携協定（都道府県）に関して
本報７−３ 宮崎県からの業務委託受託に関して
本報７−４ 令和の太子講開催に関して
本報７−５ 全国大会 25日若手勉強会に関して
本報７−６ 住教育勉強会の開催について
本報７−７ 能登空き家古民家リノベーションコンテスト開催に関して
本報７−８ 第１４回古民家フォト甲子園の開催に関して
本報７−９ 例会参加者の対応に関して
本報７−１０ 例会議事録の提出徹底に関して
本報７−１１ 各種スケジュールに関して
本報７−１２ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項
事報８−１ ７月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更
事報８−２ 住教育勉強会の報告(大久保)

９， 支部協議事項
支報９−１ 古民家 DAY（大阪第一支部イベント）の感想
支報９−２ 11 月開催の古民家 DAYについて

１０， 確認事項
確認１０−１ 全国大会・2025 賃貸住宅フェアについて

１１， 閉会宣言                   中原 啓尊
決定事項 11 月古民家 DAY 開催会場視察

次月開催日時 ７年９月１８日（木） 18:30〜20:00

次月開催場所 藤木工務店事務所

次月議事内容 古民家 DAY について